"Untuk itu diharapkan saling berkomunikasi dan koordinasi yang baik antar OPD
agar target pajak dan retribusi dapat tercapai mengingat kegiatan Anggaran
Tahun 2023 sudah berjalan hampir 1 triwulan", harap Bupati.

Terakhir Bupati mengatakan, tidak terasa dalam hitungan hari kita akan sampai
pada Bulan Suci Ramadhan 1444 Hijriah Tahun 2023.

"Saya mengajak seluruh umat Islam untuk menyambut Bulan Suci Ramadhan
dengan penuh syukur, serta dalam nuansa persaudaraan yang rukun dan damai,
maka kita perlu melakukan persiapan- persiapan yang matang dan mantap untuk
memaksimalkan ibadah puasa di bulan Ramadhan.